+» LES

a
b Le a

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
E JNGIPU[Aco A ESSA CIDADÃ ANGU DOR IS O55ACtiNtt

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício; 462/8MG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 1003/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 1003/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº [591/2021 de

autoria do Vereador Elias Rossi.

Sendo o que se apresentapelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

    CORRESPO

Atenciosamente, TM

Marcelo Bafbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08574-000, Vita Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

4
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RES AMIGER TAS LS SGA POR UEDA Jin

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

OFÍCIO Nº1.003/SEMSA/2021,
Resposta Referente à Indicação Nº 1591/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.
Assunto: Extensão dos Horários de Atendimentos dos Postos de Saúde do Morro
Branco e Caic para 12 horas diárias.

A Secretaria Municipalde Governo,

Hustríssimo SenhorSecretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e comofito de apresentar
informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Elias Rossi, salientamos que tal
solicitação faz parte do plano dessa gestão, está sendo estudado a extensão dos horários de
atendimentode algumas Unidades de Saúde.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima e
distinta consideração.

x Haguaquecetuba, 12 de julho de 2021.

EDSON RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

- Cm

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58 - Centro- Itaquaquecetuba . y

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160 Jessica Araujodos Santos

Resp em SO Tim
às M:30